בית משפט השלום בקריות
ת"פ 10333-10-23 מדינת ישראל נ' טלאע(עציר)

בפני בעניין: כבוד השופט מוטי כהן המאשימה נגד הנאשם
מדינת ישראל ע"י ב"כ עוה"ד וגדי טלאע (עציר) ע"י ב"כ עוה"ד

גזר דין

הנאשם הורשע בהתאם להודאתו בעבירה המיוחסת לו בכתב האישום, היינו כניסה לישראל שלא כחוק - עבירה לפי סעיף 12(1) לחוק הכניסה לישראל, תשי"ב 1952.

בהתאם לעובדות כתב האישום הנאשם תושב רמאללה אשר באזור יהודה ושומרון, שהה בישראל ביום 06.10.23 ברחוב דרך העצמאות בנהריה, כשאין ברשותו אישור כניסה לישראל.

המאשימה הדגישה את הערכים המוגנים שנפגעו וביקשה על רקע המצב הביטחוני לקבוע מתחם ענישה הנע בין מאסר בפועל של חודש ל- 6 חודשים.

הדברים יפים ביתר שאת בימים אלו, בשל המצב הביטחוני השורר במדינה והיות מדינת ישראל נתונה במלחמה.

בעניין אחרון זה אציין כי המצב הביטחוני השורר במדינה ידוע מן הסתם לכל אזרח ובכלל זה לבית המשפט. עם זאת, כאשר קיימת טענה להחמרה בענישה בשל תופעה מסוימת (בין להחמרה בגבולות המתחם ובין לטענה לעונש מחמיר בתוך המתחם (סעיף 140-140 לחוק העונשין, תשל"ז 1977 (להלן: "**חוק העונשין**")), על המאשימה להוכיח בראיות קונקרטיות מתאימות. במקרה זה ביקשה המאשימה להוכיח את הטענה באמצעות חוות דעת כללית.

מבלי להכנס כרגע לעובי הקורה במישור הראייתי וההשלכה על קבילותה של חוות הדעת בהעדר עורכה, אציין כי במקרה זה לא ראיתי ליתן משקל ממשי לחוות הדעת, שכן זו כוללת

2 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים מיום שחרורו, והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור בתקופת התנאי עבירה נוספת על חוק הכניסה לישראל ויורשע.

הנאשם יחתום על התחייבות כספית בסך 1,500 ₪ לפיה, יתחייב להימנע במשך שנתיים מהיום מלבצע את העבירה בה הורשע.

שב"ס יאפשר לנאשם 5 שיחות טלפון על חשבון המדינה לרבות לשטחים.

זכות ערעור תוך 45 יום לביהמ"ש המחוזי.

ניתן היום, כ"ז תשרי תשפ"ד, 12 אוקטובר 2023, בהעדר הצדדים.